
ZARZĄDZENIE NR VI/726/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 14 października 2014 r.

zmianiające Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Baranów.

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) zarzadzam, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 - Wykaz stanowisk oraz wymagania kwalifikacyjne pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Baranów do Regulaminiu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy 
Baranów, przyjętego zarządzeniem Nr V/458/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 6 kwietnia 2009 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Baranów, skreśla się stanowisko: Z-ca 
Kierownika USC.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia wydania i obowiązuje od dnia 30 października 
2014 roku.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 6E42DD6B-4CCF-41E8-8CDB-D248257C714B. Przyjęty Strona 1




